
 

                                                                             Kino Otwarte. Dostępna kultura filmowa. 

„Logotyp składa się z dwóch części. Po jego lewej stronie na białym tle czarnymi literami napisane jest CENTRUM 

KULTURY ZAMEK. Po prawej stronie na czarnym tle widnieją ikony przypominające zarys budynku Zamku”. 
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Poznań, dnia 25 października 2022 r. 
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INFORMACJA O WYBORZE OFERTY - ZO/28/2022 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie zapytania 

ofertowego, pn. „Usługa przygotowania audiodeskrypcji wraz z nośnikiem DCP / BLU – RAY oraz 

przygotowanie napisów, do 6 utworów audiowizualnych dla osób z niepełnosprawnościami słuchu 

i wzroku, w ramach projektu „Kino Otwarte” dla Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu”. 

 

 

 

 

I. Zamawiający informuje, że w/w postępowaniu wybrano ofertę Wykonawcy: 

 

Fundacja Inicjatyw Społecznych Mili Ludzie 

ul. Jackowskiego 25/23 

60-509 Poznań 

z oferowaną ceną 35.670,00 zł/brutto (29.000,00 zł/netto). 

 

Uzasadnienie:  

Wykonawca spełnił wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w treści Zapytania 

Ofertowego, zweryfikowane przez Członków Komisji Oceniającej, na podstawie przedłożonych 

dokumentów i oświadczeń oraz filmu ofertowego, potwierdzających spełnianie warunków udziału 

w postępowaniu oraz otrzymał najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 

 

 

II. Poniżej zestawienie 2 złożonych, niepodlegających odrzuceniu, ofert z podaną punktacją w 

kryterium „Cena (C)”, „Jakość (J)” oraz punktacją łączną „(Ł)”, gdzie 

Punktacja w kryterium „Jakość (J)” = suma punktów w podkryteriach: 1A, 1B, 1C, 2, 3A, 3B, 3C, 3D, 

4A, 4B. 
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Lp. 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

Punktacja w 

kryterium 

 „Cena (C)” 

max. 30 pkt 

 

 

Punktacja w  

kryterium 

 „Jakość (J)” 

max. 70 pkt 

 

 

Punktacja  

łączna „(Ł)” 

 

 

1 

 

Fundacja Inicjatyw 

Społecznych 

Mili Ludzie 

ul. Jackowskiego 25/23 

60-509 Poznań 

 

 

 

30,00 pkt 

 

 

49,00 pkt 

 

(5+5+5+10+5+5+5+5+2+2) 

 

 

 

79,00 pkt 

 

 

2 

 

Fundacja na rzecz Rozwoju 

Audiodeskrypcji "Katarynka" 

ul. Grabiszyńska 241E 

53-234 Wrocław 

 

 

 

29,59 pkt 

 

 

49,00 pkt 

 

(5+2+5+10+5+5+5+5+2+5) 

 

 

78,59 pkt 

 

 

 

 

DYREKTOR 

Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu 

 

Anna Hryniewiecka 

….……………………………………………. 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 
 

                                                                                                                        Dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 

 

 

 

 

       Sporządził: 

SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

      Jacek Makaś 

………………………. 
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